Número do Protocolo

Ementa

Autor

Matéria

Câmara Municipal de Juquiá

Comprovante de Protocolo

16

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 001/2024 - DISPÕE SOBRE
FIXAÇÃO DO VALOR DO SUBSÍDIO DOS VEREADORES E DO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, PARA A
LEGISLATURA 2025/2028 .

José Anton io Freire

Projeto de Resolução 1/2024

Documento protocolado por Alef Lopes em 05/01/2024 16:50:14

CÂMARA MUNICIPAL DE JUOUIÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

------------------------------ -1
PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 001/2024

'~ispõe sobre a fixação do _~alor do subsidio dos Vereado'.~s e do Presidente da j

Camara Mumc1 ai de Ju uia, ara a !e 1s!atura 2025/2028 . ~
A Mesa da Câmara Municipal de Juquiá, Estado de São Paulo, no uso

de suas atribuições constitucionais e legais apresenta o seguinte PROJETO DE
RESOLUÇÃO:

Art. 1º. Fica fixado, para a legislatura 2025/2028, o valor do subsídio
dos Vereadores e do Presidente da Câmara Municipal de Juquiá em R$ 7.500,00 (sete
mil e quinhentos reais).

Art. 2º. Esta Resolução entrará em vigor a partir de 1 º de janeiro de
2025.

Art. 3º. Ficam revogadas eventuais disposições em contrário.

Plenário, Vereadora Vera Lúcia Guedes, 04 de janeiro de 2024.

E OLIVEIRA
2º Secretário

Telefax: (0xx13) 3844-1552 / 3844-1354 / 3844-1746
E-mai h .:amara1uquia a camanququia sp.go\ .br Home Page: \H\ \\ camar~ququia.sp !.!.O\ hr
Rua Martins Coelho, 96 - Centro - CEP 11800-000 -JUQU IÁ - SÃO PAULO

	Imagem (582)
	Imagem (583)
	Imagem (584)
	Imagem (585)
	Imagem (586)
	Imagem (587)
	Imagem (588)
	Imagem (589)
	Imagem (590)
	Imagem (591)
	Imagem (592)
	Imagem (593)
	Imagem (594)
	Imagem (595)
	Imagem (596)
	Imagem (597)
	Imagem (598)
	Imagem (599)
	Imagem (600)
	Imagem (601)
	Imagem (602)
	Imagem (603)
	Imagem (604)
	Imagem (605)
	Imagem (606)
	Imagem (607)
	Imagem (608)
	Imagem (609)
	Imagem (610)
	Imagem (611)
	Imagem (612)
	Imagem (613)
	Imagem (614)
	Imagem (615)
	Imagem (616)
	Imagem (617)
	Imagem (618)
	Imagem (619)
	Imagem (620)
	Imagem (621)
	Imagem (622)
	Imagem (623)
	Imagem (624)
	Imagem (625)
	Imagem (626)
	Imagem (627)
	Imagem (628)
	Imagem (629)